a) civitatibus nostris D

b) wir fehl D.

c) daz wir D.

scribere emisimus, copias littere vestre et cedula subscriptis civitatibus, puta Lubic, Stralessunt, Rostok, Wysmar, litteris nostris inclusas decrevimus amore vestri destinare; studiose hortantes eosdem, quatenus, attendentes, quod magnificencia vestra non aliud, quam pacem, concordiam et reipublice commune bonum cum emende possibilis exhibicione anhelaret, matura prehabita deliberacione et ipsi hujuscemodi intenderent, et ad ea, qui inter magnificenciam vestram, civitates vestras Flandrie, ex una, et communnes civitates hanze Theutonice, parte ex altera, pacem et concordiam peterent, aspirarent, cum, prog dolor, satis diu jam steterat in errore; responsum nobis suarum voluntatum, quid in premissis acturi essent, rescriptui.

Unde quidquid nobis de premissis pro responso rescriptum fuerit, magnificencie vestre cum primis curabimus intimari; certi existentes, si inter magnificenciam vestram et prefatas partes pax, auctore Domino, et concordia inventa fuerit, quod nullam sinistram attemptationem a nostris [civitatibus]^b sufferetis; sin autem, quod absit, oppositum evenerit, petimus magnificenciam vestram, nobis non invertere, quia nostris non expediret, nec ullomodo licet, communibus civitatibus absistere seseque a communitatibus separare.

Magnificencie vestre, cui per omnia conplacere cupimus, in votivis prospere proficiat cum salute. Datum Stunni prima Maji.

B. Korrespondenz der Versammlung.

472. [Die preussischen Städte] an Lübeck: antworten, dass sie den auf Jun. 24 auberaunten Tag nicht besenden können; haben von ihren Rathssendeboten gehört, dass man bis auf die neuen Artikel mit den Flämigern einig geworden sei; ratthen, den flämischen Städten dies auf Grundlage des Reesses mitzuteilen,

a) langhe fehlt D.

b) civitatibus fehlt D.

c) adir D.

d) vorkeren unde wone D.

unde sautten durch uwir libe wille di copie uwirs brives unde auch di czedel dissen nachgescreben steten, Lubbeke, Stralessund, Rostok unde Wysmar, in unsirm brive vorslossen, unde haben si geramet unde gebeten, das se es zu herzen nemen unde dor uf gedeichten, daz uwir grosmechtigkeit frede, sune unde eintracht begerte unde dor noch stunde unde ein mogeliche besserunge bete, daz si auch dor noch stunden, das czwischen uwir grosmechtigkeit, uweren steten zu Flanderien unde dem gemeinen koufmanne von der Dutschen henze frede unde eintracht gemachet worde, want is leider [langhe]^a in irrunge hat gestanden, unde daz si uns ere meyninge unde willen wedder scriben, was se do bi tun wellen.